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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992486333001 

RAZON SOCIAL: GRS INMOBILIARIA $. A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO 

031 

102 

106 

201 

202 

203 

311 

321 

339 

399 

501 

598 

599 

904 

999 

198 

199 

905 

930 

931 

DESCRIPCION 

(S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL 

A 

No. de Empleados bajo nómina — TT 

RYO oo 

Razón Social 

EXPEDIENTE 

Caja Danos 

Otras Cuentas por CObrIar 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE — 2 oo 

TOTAL DEL ACTIVO — == o 

Capital suscrito O asignado 

TOTAL PATRIMONIO NETO TI 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) >= 

MULTAS o 

TOTAL PAGADO (902LEDROREDROAS) 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL TIT oo 

RUC CONTADOR — TT o 

Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago — ===—"—"—=—==="====-=- 

FORMA DE PAG / >=" o Mt 

BANCO. — ==" (¿eZ     

     

    

| P 

irpá Representante Legal 

C.l. 0903984037 

  

psi 

VALOR 

ORIGINAL 

2006 

0 

0992486333001 

GRS INMOBILIARIA S. A. 

125141 

200. 

600. 

800. 

800 

800 

800. 

800. 

10 

10. 

00 

00 

00 

.00 

.00 

00 

00 

.D0 

00 

0903984037 

0919822999001 

10 .00 

Otras Formas de Pago 

RED BANCARIA


